2019年 10月 11日

各位

滋賀県 POS連絡協議会

公益社団法人滋賀県理学療法士会

一般社団法人滋賀県作業療法士会

滋賀県言語聴覚士会

「 令和元年 人材育成事業 キックオフ 研修会 」

開催延期のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和元年 10 月 13 日（日曜日）に開催予定の「令和元年 人材育成事業 キックオ

フ研修会 ～地域包括ケアシステムの実際！ 本当の自立支援とは！？～ 」ですが、

台風 19号接近の予報を受け、交通運行状況・参加者の皆様の安全を考慮した結果、止む無

く延期とさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

 皆様には多大なご迷惑をおかけいたしまこと、心より深くお詫び申し上げます。

なお、

「令和元年 人材育成事業 キックオフ 研修会 ～地域包括ケアシステムの実際！ 本当の

自立支援とは！？～ 」につきましては、日程調整後改めて各士会ホームページ・facebook

等にてご案内をさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。